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NOCA søger ny direktør 

Har du lyst til at stå i spidsen for NOCA? Et af Danmarks mest spændende virksomhedsnetværk, hvis formål er at 

udvikle den enkelte organisations konkurrencekraft igennem styrket kompetenceudvikling, videndeling og sam-

spil mellem forskning og praksis inden for HRM-området. 

 

NOCA er en forening for private og offentlige virksomheder, organisationer og uddannelsesinstitutioner. NOCA 

blev dannet i 2002 og har i dag over 60 medlemsvirksomheder, der professionelt arbejder med samspillet imel-

lem forretningsstrategi og HR strategi.  Gennem møder, konferencer, temagrupper og studieture i ind- og udland 

faciliterer NOCA videndeling og vidensudvikling medlemmerne imellem.  For yderligere info www.noca.dk.   

 

Som direktør for NOCA er du løbende i tæt dialog med et stort antal danske virksomheder og uddannelsesinstitu-

tioner. Du skal samtidig vide, at du er den eneste fuldtidsansatte person i sekretariatet, og det kræver derfor en 

del selvmotivation at påtage sig dette job. Det vil givet være en værdifuld kvalifikation, at du har afprøvet dine 

karrieremæssige ambitioner og nu er drevet af en lyst til at gøre en forskel for foreningens medlemmer. 

 

Dine opgaver bliver bl.a. at: 

Videreudvikle NOCA netværket og skabe bro mellem forskning og praksis inden for områderne strategisk 

HRM, kompetenceudvikling mv. 

Agere sparringpartner for vores medlemsvirksomheder 

Organisere og facilitere foreningens medlemsarrangementer (møder, konferencer, temagrupper og studie-

ture)  

Varetage den løbende kommunikation til medlemsvirksomhederne gennem Nyhedsbreve og www.noca.dk 

Forestå økonomistyring og budgetkontrol 

Referere til NOCAs bestyrelsesformand 

Rådgive og bistå NOCAs bestyrelse 

 

Dine kvalifikationer er som minimum: 

Uddannelse på kandidatniveau 

Solid erfaring inden for strategisk HRM og kompetenceudvikling 

Forretningsorienteret med gode kontaktflader både i privat og offentlig regi 

Behersker dansk/engelsk kommunikation i skrift og tale 

  

Du skal være: 

Engageret i dansk erhvervslivs og uddannelsesinstitutionernes aktuelle udfordringer 

Medlems- og serviceorienteret 

Internationalt orienteret 

Struktureret og have høj egenmotivation 

God til at skabe relationer og kommunikere 

 

Vi tilbyder bl.a.: 

Et spændende job med plads til innovation og udvikling 

En aktiv og medspillende bestyrelse 

Et selvstændigt job med stort ansvar og samtidig stor fleksibilitet 

En lønpakke der modsvarer kravene i jobbet 

 

Ønsker du yderligere information, er du meget velkommen til at kontakte vores formand for rekrutteringsudval-

get, Lars Malmberg på e-mail: LAMAL@danskebank.dk eller foreningens formand Henrik Jespersen 

hjp@gumlink.com .  

Ansøgningsfristen er den 31. december 2011 

Forventet tiltrædelse: 1. maj 2012 

Jobindex er rekrutteringspartner, så send venligst din ansøgning og dit CV til rekrutteringskonsulent  

Ditte Malling Maymann pr. e-mail: apply+dmm.noca@jobindex.dk, Skriv "Direktør, NOCA" i emnelinjen. 

Jobindex behandler alle ansøgere fortroligt. 

NOCA:  Skabt af medlemmerne, drevet af medlemmerne – for medlemmerne! 
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